
terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

PORTARIA Nº 08/2018 

 

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NO ÂMBITO 
DA POLICLÍNICA E DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA NAS DATAS 
ESPECÍFICAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO,no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - No dia 06 de Julho de 2018, o expediente, devido ao jogo do Brasil na Copa do Mundo, será 
das 08 horas às 12 horas e haverá compensação mediante acréscimo de 30 minutos nos dias 06, 
07, 08 e 09 de Agosto no turno da manhã e no turno da tarde, iniciando o expediente às 07h e 30min 
e encerrando o expediente às 17h e 30min. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 

Feira de Santana/BA, 03 de julho de 2018. 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público  

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ACBFBBDD590372D72A9F3EA5B03BB45


		2018-07-03T12:19:35-0300




